
Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033

Verkehrshinweis B B B B B B B B B B B B B B B B B

Hinweis T1 T1

Coesfeld, Bahnhof A 06:07 07:07 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:32 21:32

Coesfeld, Gerichtsring. 06:09 07:09 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:34 21:34

Coesfeld, Heriburg-Gymnasium. 06:11 07:11 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:36 21:36

Coesfeld, Agentur für Arbeit.. 06:12 07:12 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:37

Coesfeld, Lambertikirche.. 06:14 07:14 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 21:39

Coesfeld, Münstertor/Behörden.. 06:16 07:16 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:41 21:41

Coesfeld, Forellenweg.. 06:17 07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42 21:42

Coesfeld, Klinke.. 06:18 07:18 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 21:43

Coesfeld, Bertels.. 06:19 07:19 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:44 21:44

Coesfeld, Harle.. 06:20 07:20 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:45 21:45

Harle, Abzw. Klost. Gerleve.. 06:22 07:22 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 21:47

Harle, Gasth. Waldfrieden.. 06:23 07:23 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:48 21:48

Darup, Jägerheim.. 06:24 07:24 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 21:49

Darup, Abzw. Billerbeck.. 06:25 07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:50 21:50

Darup, Daruper Berg.. 06:26 07:26 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:51 21:51

Darup, Mitte.. 05:58 06:27 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:52 21:52

Darup, Alter Hof Schoppmann.. 05:59 06:28 07:28 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53

Nottuln, Billerbecker Str. .. 06:02 06:31 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:56 21:56

Nottuln, Rhodeplatz B 06:04 06:33 07:33 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:58 21:58

B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW

T1        Fahrt mit 8-Stizer Kleinbus, ohne telefonische Voranmeldung

Fahrten am 24.12. und 31.12. wie Samstag

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Verkehrshinweis

Hinweis V89 V89 V89 V89 V89

Coesfeld, Bahnhof A 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:32

Coesfeld, Gerichtsring. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:34

Coesfeld, Heriburg-Gymnasium. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:36

Coesfeld, Agentur für Arbeit.. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:37

Coesfeld, Lambertikirche.. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:39

Coesfeld, Münstertor/Behörden.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:41

Coesfeld, Forellenweg.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:42

Coesfeld, Klinke.. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:43

Coesfeld, Bertels.. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:44

Coesfeld, Harle.. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:45

Harle, Abzw. Klost. Gerleve.. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:47

Harle, Gasth. Waldfrieden.. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:48

Darup, Jägerheim.. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:49

Darup, Abzw. Billerbeck.. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:50

Darup, Daruper Berg.. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:51

Darup, Mitte.. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:52

Darup, Alter Hof Schoppmann.. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:53

Nottuln, Billerbecker Str. .. 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:56

Nottuln, Rhodeplatz B 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:58

V89     nicht am 24.12.

Fahrten am 24.12. und 31.12. wie Samstag

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 201 203 205 207 209 211 213

Verkehrshinweis

Hinweis

Coesfeld, Bahnhof A 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22

Coesfeld, Gerichtsring. 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Coesfeld, Heriburg-Gymnasium. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Coesfeld, Agentur für Arbeit.. 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

Coesfeld, Lambertikirche.. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Coesfeld, Münstertor/Behörden.. 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Coesfeld, Forellenweg.. 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

Coesfeld, Klinke.. 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Coesfeld, Bertels.. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Coesfeld, Harle.. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

Harle, Abzw. Klost. Gerleve.. 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

Harle, Gasth. Waldfrieden.. 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38

Darup, Jägerheim.. 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Darup, Abzw. Billerbeck.. 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Darup, Daruper Berg.. 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Darup, Mitte.. 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Darup, Alter Hof Schoppmann.. 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Nottuln, Billerbecker Str. .. 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

Nottuln, Rhodeplatz B 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Sonn- und Feiertage

Coesfeld - Darup - NottulnR 62

Coesfeld - Darup - NottulnR 62

R 62 Coesfeld - Darup - Nottuln

Montag bis Freitag

Samstag



Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032
Verkehrshinweis B B B B B B B B B B B B B B B B

Hinweis T1 T1 T1
Nottuln, Rhodeplatz A 06:30 07:25 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:05 21:05 22:03
Nottuln, Billerbecker Str. . 06:31 07:26 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:06 21:06 22:04
Darup, Alter Hof Schoppmann. 06:34 07:29 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:09 21:09 22:06
Darup, Mitte. 06:35 07:30 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:10 21:10 22:07
Darup, Daruper Berg. 06:37 07:32 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:12 21:12
Darup, Abzw. Billerbeck. 06:38 07:33 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:13 21:13
Darup, Jägerheim. 06:39 07:34 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:14 21:14
Harle, Gasth. Waldfrieden. 06:40 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:15 21:15
Harle, Abzw. Klost. Gerleve. 06:41 07:36 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:16 21:16
Coesfeld, Harle. 06:42 07:37 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:17 21:17
Coesfeld, Bertels. 06:43 07:38 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:18 21:18
Coesfeld, Klinke. 06:44 07:39 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:19 21:19
Coesfeld, Forellenweg. 06:45 07:40 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:20 21:20
Coesfeld, Münstertor/Behörden. 06:46 07:41 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:21 21:21
Coesfeld, Lambertikirche. 06:47 07:42 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:22 21:22
Coesfeld, Agentur für Arbeit. 06:49 07:44 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:24 21:24
Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. 06:51 07:46 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:26 21:26
Coesfeld, Gerichtsring.. 06:53 07:48 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:28 21:28
Coesfeld, Bahnhof A 06:55 07:50 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:30 21:30

B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW
T1        Fahrt mit 8-Stizer Kleinbus, ohne telefonische Voranmeldung

Fahrten am 24.12. und 31.12. wie Samstag
Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132
Verkehrshinweis

Hinweis V89 V89 V89 V89 V89
Nottuln, Rhodeplatz A 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:05 20:05 21:05 23:05
Nottuln, Billerbecker Str. . 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:06 20:06 21:06 23:06
Darup, Alter Hof Schoppmann. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:09 20:09 21:09 23:09
Darup, Mitte. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:10 20:10 21:10 23:10
Darup, Daruper Berg. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:12 20:12 21:12 23:12
Darup, Abzw. Billerbeck. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:13 20:13 21:13 23:13
Darup, Jägerheim. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:14 20:14 21:14 23:14
Harle, Gasth. Waldfrieden. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:15 20:15 21:15 23:15
Harle, Abzw. Klost. Gerleve. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:16 20:16 21:16 23:16
Coesfeld, Harle. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:17 20:17 21:17 23:17
Coesfeld, Bertels. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:18 20:18 21:18 23:18
Coesfeld, Klinke. 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:19 20:19 21:19 23:19
Coesfeld, Forellenweg. 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:20 20:20 21:20 23:20
Coesfeld, Münstertor/Behörden. 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:21 20:21 21:21 23:21
Coesfeld, Lambertikirche. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:22 20:22 21:22 23:22
Coesfeld, Agentur für Arbeit. 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:24 20:24 21:24 23:24
Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:26 20:26 21:26 23:26
Coesfeld, Gerichtsring.. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:28 20:28 21:28 23:28
Coesfeld, Bahnhof A 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:30 20:30 21:30 23:30

V89     nicht am 24.12.
Fahrten am 24.12. und 31.12. wie Samstag

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 202 204 206 208 210 212 214
Verkehrshinweis

Hinweis

Nottuln, Rhodeplatz A 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:59
Nottuln, Billerbecker Str. . 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 00:00
Darup, Alter Hof Schoppmann. 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 00:03
Darup, Mitte. 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 00:04
Darup, Daruper Berg. 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 00:06
Darup, Abzw. Billerbeck. 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 00:07
Darup, Jägerheim. 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 00:08
Harle, Gasth. Waldfrieden. 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 :00:09
Harle, Abzw. Klost. Gerleve. 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 00:10
Coesfeld, Harle. 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 00:11
Coesfeld, Bertels. 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 00:12
Coesfeld, Klinke. 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 00:13
Coesfeld, Forellenweg. 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 00:14
Coesfeld, Münstertor/Behörden. 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 00:15
Coesfeld, Lambertikirche. 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 00:16
Coesfeld, Agentur für Arbeit. 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 00:18
Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 00:20
Coesfeld, Gerichtsring.. 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 00:22
Coesfeld, Bahnhof A 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 00:24

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

R 62

Sonn- und Feiertage 

Nottuln - Darup - Coesfeld

R 62 Nottuln - Darup - Coesfeld

Montag bis Freitag 

R 62 Nottuln - Darup - Coesfeld

Samstag


